

## MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO. INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS

IA-813048990-E4-2020



## ADQUISICIÓN DE SISTEMAS DE GRABACIÓN PORTÁTIL EN PATRULLAS (FORTASEG 2020)

#### JUNTA DE ACLARACIONES

En la ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, siendo las 10:00 horas del día 09 DE JULIO DE 2020, reunidos en la sala de juntas del Departamento de Adquisiciones de Bienes y Servicios, con domicilio en Plaza General Pedro María Anaya No. 29, Colonia Centro, Pachuca de Soto, Hidalgo, a efecto de llevar a cabo la Junta de Aclaraciones del concurso No. IA-813048990-E4-2020 referente a la ADQUISICIÓN DE SISTEMAS DE GRABACIÓN PORTÁTIL EN PATRULLAS (FORTASEG 2020), correspondiente al programa FORTASEG 2020 y que se hace referencia en el ANEXO 1 de las bases respectivas y con fundamento en el artículo 33-Bis de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y artículos 45 y 46 del Reglamento de la misma Ley, con la asistencia de los integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Pachuca de Soto, mismos que firman al calce y al margen de la presente acta, se trataron los siguientes puntos:

> Aclaraciones administrativas por parte de la convocante:

NINGUNA.

Aclaraciones técnicas por parte de la convocante:

NINGUNA

> Aclaraciones administrativas y técnicas por parte de los licitantes:

NINGUNA

El acto de presentación y apertura de propuestas técnicas y económicas se llevará a cabo el día **16 DE JULIO DE 2020** a las **10:00 horas**, en la sala de juntas del Departamento de Adquisiciones de Bienes y Servicios, con domicilio en Plaza General Pedro María Anaya No. 29, Colonia Centro, Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, C.P. 42000.

Sin otro punto que tratar se da por concluida la presente sesión siendo las 10:05 horas. del día 09 JULIO DE 2020, presidiendo el presente acto por el C. MOÍSES RAMOS GARCÍA en su carácter de Suplente del Presidente del Comité, firmando todos y cada uno de los que en ella intervinieron para constancia y efecto.

COMITÉ

PRESIDENTE DE COMITÉ

INVITADO

C. MOÍSES RAMOS GARCÍA SUPLENTE

Secretaría de Administración

C. LUZ MARÍA SPINOLA SESEÑA Representante de la Secretaría de Seguridad Pública, Tránsito y Vialidad



## MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO. INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS

### IA-813048990-E4-2020



# ADQUISICIÓN DE SISTEMAS DE GRABACIÓN PORTÁTIL EN PATRULLAS (FORTASEG 2020)

#### **PROVEEDORES**

N°	LICITANTE	REPRESENTANTE	FIRMA
1	RADIO & SYSTEMS SOLUTIONS SA DE CV		NO SE PRESENTO
2	JOMTEL TELECOMUNICACIONES SA DE CV		NO SE PRESENTO
3	METRO SOLARIS MÉXICO SA DE CV		NO SE PRESENTO



